
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka zařízení a licencí software včetně příslušenství. 

Součástí předmětu plnění jsou dále služby a práce prodávajícího se zařízeními a licencemi software přímo související 
a nezbytné k řádnému uvedení předmětu plnění do provozu. Jedná se zejména o montáž, oživení, dodávku 
dokumentace, dodávku licencí a zaškolení administrátorů. 

Součástí předmětu plnění je dále i uzavření smlouvy o technické podpoře pro Identity management system. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: Aricoma Systems a.s. 
17. 12. 2024 

15:52 
IČO: 04308697 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Aricoma Systems a.s., IČO: 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 
00 Ostrava, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, 
protože byla podána jedna nabídka. 

PROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA TECHNOLOGIÍ PRO ZVÝŠENÍ KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI VOŠ A SPŠE 
PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/76/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1135/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000518 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011557 

ZADAVATEL: 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, 
Koterovská 85 

SÍDLO: Koterovská 828/85, 326 00 Plzeň IČO: 49774301 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Vlastimil Volák, ředitel školy 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák EMAIL: jan.krondak@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
Název projektu: Zvýšení kybernetické bezpečnosti VOŠ a SPŠE Plzeň 
Číslo projektu: CZ.06.01.01/00/22_004/0000106 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011557
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 24. 3. 2025 kupní smlouvu s dodavatelem Aricoma Systems a.s., ve které byla sjednána 
cena ve výši 16 635 189,- Kč bez DPH (20 128 578,69 Kč vč. DPH). 

Zadavatel uzavřel dne 24. 3. 2025 smlouvu o poskytování technické podpory s dodavatelem Aricoma Systems a.s. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění může 
zajistit jeden dodavatel. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Plzni 

Jan Kronďák 
odborný referent 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2025-03-25T09:47:54+0100
	Jan Kronďák




